別記第３号様式（第７関係）

実 績 報 告 書 兼 請 求 書

令和  年  月  日

 稚内・コルサコフ定期航路利用促進協議会

会長 中田 伸也  様

所在地

名称等              ○印

 令和  年  月  日付協議会受付第   号をもって交付の決定を受けた助成金

に係る輸出について、関係書類を添えて報告の上、請求します。

添 付 書 類

（ 写 し に よ る ）

（１）□ 輸出許可通知書又は輸入許可通知書の写し

（２）□ 船荷証券

   □ シーウェイビル

   □ 荷役料請求書

   □ その他稚内港とサハリン間で貨物を船積みしたこと

がわかる書類

助 成 金 請 求 額 50,000円

振込先銀行等の名称

口 座 名 義

口 座 番 号 普通 ・ 当座

注１ 添付書類（１）は必須、（２）はどれか1つを添付すること。

注２ 別記第２号様式の助成金交付決定通知書の写しを添えて提出すること。